
Commercial Plots – 4 FAR 

S.No. Plot 
Number 

Area of 
Plot 
(sq. 
mtr) 

Sector Reserve 
Price per 
Sq Mtr 
(₹) 

Processing 
Fee (₹) 

EMD 
(₹) 

Total Reserve 
Price of Plot 
(₹) 

e-Auction 
start date 

e-Auction 
end date 

Incremental 
Value (₹) 

Document 
Download 
Start Date 

Document 
Download End 
Date 

Last Date of 
Registration, 
EMD, 
Processing 
Fee Deposit 

Last date of final 
submission of 
documents 

1.  C-1 9250 Sector 10 60,000 2.15  Lakhs 2 Crore 
55,50,00,000 

10.12.2020, 
2 PM 

10.12.2020, 
5 PM 55,50,000 

28.10.2020,  
3 PM 

23.11.2020,  
5 PM 

23.11.2020, 
5 PM 

26.11.2020,  
5 PM 

2.  C-3 12000 Ecotech-12 62,000 4.15 Lakhs 3 Crore 
74,40,00,000 

11.12.2020, 
10 AM 

11.12.2020, 
1 PM 74,40,000 

28.10.2020,  
3 PM 

23.11.2020,  
5 PM 

23.11.2020, 
5 PM 

26.11.2020,  
5 PM 

3.  C-3 3600 Delta-01 66,000 1.15 Lakhs 1 Crore 
23,76,00,000 

11.12.2020, 
2 PM 

11.12.2020, 
5 PM 23,76,000 

28.10.2020,  
3 PM 

23.11.2020,  
5 PM 

23.11.2020, 
5 PM 

26.11.2020,  
5 PM 

4.  C-2 11500 Alpha-II 
66,000 

4.15 Lakhs 3 Crore 
75,90,00,000 

14.12.2020,  
10 AM 

14.12.2020,  
1 PM 75,90,000 

28.10.2020,  
3 PM 

23.11.2020,  
5 PM 

23.11.2020, 
5 PM 

26.11.2020,  
5 PM 

5.  SLC-3/1 2580 Alpha-II 
66,000 

1.15 Lakhs 1 Crore 
17,02,80,000 

14.12.2020,  
2 PM 

14.12.2020,  
5 PM 17,03,000 

28.10.2020,  
3 PM 

23.11.2020,  
5 PM 

23.11.2020, 
5 PM 

26.11.2020,  
5 PM 

6.  SLC-3/2 2580 Alpha-II 
66,000 

1.15 Lakhs 1 Crore 
17,02,80,000 15.12.2020,  

10 AM 
15.12.2020,  
1 PM 

17,03,000 28.10.2020,  
3 PM 

23.11.2020,  
5 PM 

23.11.2020, 
5 PM 

26.11.2020,  
5 PM 

7.  SLC-3/3 2580 Alpha-II 
66,000 

1.15 Lakhs 1 Crore 
17,02,80,000 15.12.2020,  

2 PM 
15.12.2020,  
5 PM 

17,03,000 28.10.2020,  
3 PM 

23.11.2020,  
5 PM 

23.11.2020, 
5 PM 

26.11.2020,  
5 PM 

8.  SLC-3/4 2580 Alpha-II 
66,000 

1.15 Lakhs 1 Crore 
17,02,80,000 16.12.2020,  

10 AM 
16.12.2020,  
1 PM 

17,03,000 28.10.2020,  
3 PM 

23.11.2020,  
5 PM 

23.11.2020, 
5 PM 

26.11.2020,  
5 PM 

9.  SLC-3/5 2580 Alpha-II 
66,000 

1.15 Lakhs 1 Crore 
17,02,80,000 16.12.2020,  

2 PM 
16.12.2020,  
5 PM 

17,03,000 28.10.2020,  
3 PM 

23.11.2020,  
5 PM 

23.11.2020, 
5 PM 

26.11.2020,  
5 PM 

 

1- ;fn fdlh Hkw[k.M ds fo:) izFke ckj 03 foM izkIr ugh gksrh gS rks mls fujLr dj fn;k tk;sxk o nwljh ckj foM vkeaf=r dh tk;sxhA ;fn nwljh ckj Hkh 03 foM izkIr ugha gk srh gS rks mls fujLr dj 

fn;k tk;sxk o rhljh ckj foM vkeaf=r dh tk;sxhA ;fn rhljh ckj Hkh 03 foM izkIr ugh gksrh gS] dsoy ,d gh foM izkIr gksrh gS] og Hkh vf/kdre ewY; (Higher than Reserve Price) ls vf/kd gksxh 

rks Hkw[k.M dk vkoaVu dj fn;k tk;sxkA  

2- Acceptance of Bid esa 1% above reserve Price Incremental Value (tksfd :0 1000@&,d gtkj :i;s ds jkÅM vkWQ es gksxh) ij izFke cksyh “kq: dh tk;sxhA 

 


